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TICHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL. VEHCULO
Fecha de prueha Nombiro o razén soclal Documento da dentidag
20200724 BERTAALICA GONZALEZ ROJAS CC (%) MIT () CE () Mo, 39386296
Droccidn Teldfong Cudad Cagartarranty
CLL 70 B N27 087 5555555 Modelin Antesua
DATOS DEL VEHICULO

Paca Pab Servicio Clase Marca Linea
ESR827 Colombia Ribico Carrioneta Renautt Oustar

Nodelo | No. do Icencia do transito Fecha Matricula Color Combustible VMo Chasis

2020 10020634981 2019-11.28 Blanco glacial (v) Gas - gasolina 9FBHSRSI5LI147523
No. Motor Tipo Motor Cilindraje Kilometraje Nimero do Silas | Vidrios Polarizados

420242205 0TT0

Suspensién (s aplica)
Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
kzquierda 81.60 Derecha 85.60 kzquierda 67.50 Derecha 65.60 %
Frenos ]
Eficacia i
total Minimo  Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Paso Unidad Desequilibrio Maximo  Unidad
Eje 1 Eje 1 )
izquierdo 2239,00 3739.00 N Dlarecho 2154.00 3879.00 N 3.80 30 %
62.40 50 % Fo2 T2
18 o
lzquierdo 2334.00 2927.00 N Derecho 1771.00 3064.00 N 24.10° 30 %
Eficacia . |Eied Eje 3
auxliar Mitimo - Unidad izuierdo N Derecho N %
Eje 4 Eje 4
N N N %
ulerdo D
1700 18 g | - crecho . -
Eje5 N Eje 5 N o
izquierdo Derecho °
Desviaclon lateral
Ee1 Ee2 Ee3 Eed Ee5 Méximo
idad vl
0.06 0.11 +- 10 Uridad ik
7 Inspeccién Visual R
Agujeros, cortes o perforaciones -
6.2 visibles en el habitaculo o cabina que
Retorno inadecuado del pedal CUMPLE  [Revisién |permitan la entrada de gases o agua, |CUMPLE Terminales CUMPLE
Interior © que representen peligro para los
|ocupantes del vehiculo
Eje1 Rin Izquierdo CUMPLE Eje5 Rin Derecho ICUMPLE Parabrisas CUMPLE
Falla total de las luces interiores en
Eje5 Rin Izquierdo CUMPLE Eje2 llanta izquierda ICUMPLE vehlculos de servicio pblico de CUMPLE
N pasajeros -
La inexistencia, mala sujecion o mal -
6.2 funcionamiento de los timbres o
Revisién  |dispositivos similares, en v ehiculos CUMPLE Bastidor ICUMPLE Latoner(a y Pintura CUMPLE
interior de serviclo publico de transporte !
colectivo de pasajeros il _
Tacos CUMPLE _|Reversa ICUMPLE Pemnos CUMPLE
j 6.2
= Tubos de escape en el habltaculo o
Estado Tubos Escape CUMPLE EJe3 llanta izquierda ICUMPLE ;“:;’.i;u. cabina de pasajeros o del conductor CUMPLE
Luces altas CUMPLE {Promedio de Tiempo ICUMPLE [Banderola ICUMPLE
6.7 Inexistencia de un dispositivo capaz
Pito CUMPLE  [Sistema de |de indicar los limites de la presién o [CUMPLE Eje3 llanta derecha CUMPLE
f renos vac(o de funcionamiento
Identificacién Reglamentaria CUMPLE Stop ICUMPLE Tapicerla CUMPLE
ida |18 Inexistencia de mecanismos de
©:5.Salkda expulsion o fragmentacién de la CUMPLE
P Luces bajas
Resortes o Ballestas CUMPLE  [de ventana dispuesta como salida de |[CUMPLE uces bajas
° emergencia e
La Inexistencia de la calcomania
reglamentada para informar sobre la
6.2 del dispositivo de control Testigos o Indicadores encendidos en
Rvevisién do velocidad a los usuarios de los CUMPLE Aseo General ICUMPLE ol tablero de instrumentos qua indican|CUMPLE
Interior vehiculos de transporte publico de falla
pasajeros por caretera, de serviclo
especial (turismo, empresarial y
I
escoler) - 9.2 Estado o funclonamiento deficiente
Asientos mal anclados o con riesgo CUMPLE Sefiales de Advertencia CUMPLE f.\.,.i‘;{,n de las chapas y seguros, cuando  [CUMPLE
de desprendimiento interlor  |aplique T
= i CUM
— MPLE Carrera © movimiento de los
6.3 El no funcionamiento de los CUMPLE Fisd.lanta derechia v dispositivos de accionamiento del
Al qus v \
las luces )
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S91AMA da (14708 R1CAYIY 03 6
v nsuliclanton
LoNalzacion
' Ea1ad0 o tunclonamianta deficlante CUMPLE
Revielin 08 100 EhaDAY Y Seguion, cuanda |CUAPLE C)a) itanta deracha CUMPLE Oiapositivos da Velocidad i
ntanat Aplique
Mal estacdo 0 tuneionamiento parcial
A8 s luces Inteniarey an los CUMPLE
vehitulos de sarviclo publico de cunrie Elod lianta izquladn CUMPLE Eje2 Nanta darechs
PAVAPION
———
Rotulas Inferfores CUMPLE Ejn3 Rin Darechy CUNPLE Brazos Axiales CUMPLE
Tieras CUMPLE Desempafador ICUMPLE Diraccionalas CUMPLE
I \ 1
Oistintlvo de 1a empresa CUMPLE E|o2 Rin Daracho CUMPLE Rotulas suparioras CUMPLE
La Inexistancia do un (1) salida de
fa
6.7 Sivtema) :u‘::r:\l::oo 7:':':“0“:“ Q|“°I°P°'ﬂ ol 0.5 Salida |omargncia on veniculos do
40 frenoy 60 parauen 6 gy m’ :’ nclonamiento (CUMPLE  |as ransporte colaciivo da pasajaros con CUMPLE Luz Placa CUMPLE
qu ano) (] acldad suparior a 10 pasajaros sin
incluit el conductor
Limpiaparabrisas CUMPLE E| i
1 llanta lzquierda ICUMPLE Ejs1 Rin Derecho CUMPLE
53 £l no funcionamianto do las luces o
Alumbrado m:;:rudore‘u de tablero do.
Y instrumentos, (como m\mm‘o luces  [CUMPLE Ejod Rin Daracho CUMPLE Puertas CUMPLE
enAntannis|PlENAS O altas, bateria, acoite y falla
de molor si aplica)
- — |
EjeS llanta Izquierda CUMPLE EJ02 Rin Izquierdo CuMPLE Cojinarla CUMPLE
6.2 "
Caja de direccion CUMPLE  |Rovisign ~[E! Mimero o silas excado con o
" |estipulado en la licencia de transito CuMPLE Llanta da repuesto CUMRLE
— | nterlor
I [tintema CUMPLE Indicadores da tablero CUMPLE Eje3 Rin Izquierdo CUMPLE
9.2 i
Extintor cumpLE Ventanilas CUMPLE  [Revisign|2% Cateras y apizades snmal |\
nterior estado (Rota, cortada y descosida)
La inexistencia de los slementos de
control de velocidad y tipos de
5.2 alarma reglamentados de acusrdo
i . N I
Pisos CUMPLE  |Roisign |01 12 modalicad de servicio para los cumpLE Terminales Bateria cumpLe
Interior vehiculos de transporte pablico de
Pasajeros por carratera, vehiculos de
servicio publico especial (turismo,
mpresarial y escolar)
Tridngulos CUMPLE Cinturones de Seguridad ~lcumrie Botiquin CUMPLE
Anclaje Sillas cumPLE [0S llanta derecha cumpLE | existencla  noperancia de freno ge] | o -
.\.\ estacionamiento
Luz interna CUMPLE Cato ICUMPLE Anclaje de Baterla - CUMPLE
___|Soportes ) CUMPLE Salidas de emergencia y Martillo ICUMPLE Retrovisores j CUMPLE
La no ubicacién de la alarma o
dispositivo sonoro en la parte
as delantera del v ehiculo, dentro del
Luces de Parqueo CUMPLE Amortiguadores ICUMPLE  [Revisién! B ¢ CUMPLE
drea dispuesta para los pasajeros y
interior
no audible para el conductor del
— - vehlculo
5.2 La existencia en el interior del
. habitaculo o cabina de partes
Revisién
e puntiagudas o con aristas que puedan CUMPLE Promedio de Distancia CUMPLE Espejos CUMPLE
lesionar a los ocupantes del v ehiculo _
Ejed Rin Izquierdo CUMPLE Cruceta ] CUMPLE
G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION
G2 SISTEMADE SUSPENSION G5 SISTEMAELECTRICO G8 RINES G11 CHASIS
G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G6 EQUIPO DE CARRETERA G9 ESTADO DE PRESENTACION

APROBADO: S|_X_

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

NO

Yhuio £

DANIEL RVERA LADINO

G12 DISPOSITIVOS DE COBRO

LABRADO DE RUEDAS (mm)

Rusda de repuesto

4.53

Eje lzqulerda

derecha

Eje1 |54

4.37

Eje2 4.38

4.3

LEGAL DELCDA
NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNICO AUTORIZADO POR EL REPRESENTANTE

r n t mecanica y de emisiones contaminantes.
S|

L esultados de la revisién preventiva no esta relacionada con los resuttados de la revision tecnicol y

Nota: Los resultados

i dnlca,
Tecnimaq Ingenieria S.A.S. - Tecni-RTM (Sistema de gestién para revisién técnico mecénica)
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